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Precise Biometrics är ett innovativt företag som erbjuder lösningar för igenkänning av fingeravtryck för att säkerställa 
människors identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och 
säker verifiering. Vår kärnteknik Precise BioMatchTM integreras lätt i system för ID- och bankkort, säkerhetskretsar, 
access till datorer, nätverk och fysisk passerkontroll. Vi verkar på en global marknad och vår teknik är licensierad till 
mer än 80 miljoner användare över hela världen. Koncernen Precise Biometrics har dotterbolag i Sverige 
Storbritannien, Hong Kong och USA, samt ett delägt bolag i Kina. Företagets huvudkontor finns i Lund. Precise 
Biometrics är listade på Nordiska Börsen i Stockholms small cap lista (PREC).  
Läs mer på http://www.precisebiometrics.com/ 
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Precise Biometrics levererar Match-on-Card till ännu ett nationellt ID-
kortsprogram 
 
Precise Biometrics har fått en order för Precise Match‐on‐Card™‐licenser för första fasen i  
ännu ett nationellt ID‐kortsprogram. Projektet gäller ett utomeuropeiskt land och det totala 
värdet för Precise Biometrics har potential att uppgå till 24 Mkr under en fyra‐årsperiod, 
baserat på nuvarande utrullningsplan. 
 
Den första fasen av projektet faktureras under årets fjärde kvartal. Ordervärdet för denna 
leverans och information om landet i fråga kan av affärsmässiga skäl inte kommuniceras vid 
denna tidpunkt. 
 
Projektet innebär att alla ID‐kort i det aktuella landet kommer att använda Precise Match‐on‐
Card™ för säker verifiering av kortinnehavaren. Detta är det femte landet som väljer att 
använda Precise Match‐on‐Card™. Länder som redan använder sig av samma teknik är 
Thailand, Qatar, Bahrain och Portugal. 
 
Precise Match‐on‐Card™ är en teknik som möjliggör att fingeravtrycksinformation kan lagras 
och matchas på ett smartkort för att fastställa en persons identitet. Eftersom fingeravtrycks‐
informationen inte lämnar kortet, behövs ingen databas och kortinnehavarens integritet 
skyddas. 
 
Thomas Marschall, VD på Precise Biometrics, är väldigt nöjd med att Precise Biometrics teknik 
snart kommer att återfinnas på ytterligare ett nationellt ID‐kort. 
 
”Det är tillfredsställande att Match‐on‐Card nu börjar bli ett standardkrav inom nationella ID‐
kort, vilket vi arbetat för under många år. Och det är naturligtvis också mycket glädjande att 
det i princip uteslutande är vår teknik som väljs när Match‐on‐Card specificeras som krav. 
Detta är beviset för att vi har den ledande positionen som leverantör av Match‐on‐Card för 
nationella ID‐kort. Vi ser framemot att kunna berätta mer om projektet när möjlighet ges.” säger 
Thomas Marschall. 
 
Precise Biometrics har idag cirka 20 miljoner utrullade kortlicenser och över 80 miljoner 
kontrakterade licenser för sin Match‐on‐Card‐teknik. 
 
 


